
 .../... 

CSCS 
Rue Belliard/Belliardstraat 99 — 1040 Bruxelles/Brussel — BELGIQUE/BELGIË 

Tel. +32 25469011 — Fax +32 25134893 — Internet: http://www.eesc.europa.eu 

 

Evropský hospodá řský a sociální výbor 
 

 
 

„VAŠE EVROPA, VÁŠ NÁZOR“ 
SCHVALOVACÍ FORMULÁ Ř 

 
 
 

PŘÍJMENÍ studenta:   Jméno:   

 (HŮLKOVÝM PÍSMEM) 

Datum narození:   

Pohlaví:   muž  �   žena  � 

Adresa bydliště:   

Číslo pasu nebo občanského průkazu:   

Platnost do:   

Název a adresa školy:   

 

je oprávněn(a) zúčastnit se akce „Vaše Evropa, váš názor“,  
která se bude konat ve dnech 15.–17. dubna 2010 v Bruselu. 

 
Evropský hospodářský a sociální výbor sjedná a uhradí výdaje za ubytování a dopravu mezi nádražím 
nebo letištěm v místě odjezdu a sídlem EHSV. Učitel, který studenta doprovází, nese za studenta 
plnou odpovědnost během cesty a pobytu v Bruselu. 
 
Evropský hospodářský a sociální výbor zprostředkuje úrazové pojištění, pojištění občanské 
odpovědnosti a pojištění za pobyt v zahraničí po dobu pobytu v Bruselu. Nenese odpovědnost za 
poškození nebo odcizení osobního majetku.  
 
Student bude mít s sebou potřebné cestovní doklady (tj. platný cestovní pas nebo občanský průkaz) 
a svůj evropský průkaz zdravotního pojištění (zdarma k dispozici v místních pojišťovnách a/nebo 
nemocenských pokladnách) nebo dočasné náhradní osvědčení, nebude-li možné průkaz vydat včas. 
 
Fotografie studenta může být zveřejněna na internetové stránce Evropského hospodářského 
a sociálního výboru (www.eesc.europa.eu) s texty, fotografiemi a/nebo videozáznamy souvisejícími 
s akcí. Videozáznam z akce může být zveřejněn na následující internetové stránce: 
http://www.youtube.com/user/EurEcoSocCommittee. 
 



- 2 - 

  

Osobní údaje nebudou zveřejněny.1 

 
Níže podepsaný/á souhlasí s podmínkami uvedenými v tomto formuláři. 
 
 

Ředitel(ka) školy 

PŘÍJMENÍ, jméno 

 

 

Datum a podpis 

Rodič nebo zákonný zástupce (není-li student 

plnoletý) 

PŘÍJMENÍ, jméno 

 

Datum a podpis 

Student (je-li již plnoletý) 

PŘÍJMENÍ, jméno 

 

 

Datum a podpis 

 
 
Připojte, prosím, kopii platného průkazu totožnosti studenta a řádně vyplněný a podepsaný 
formulář zašlete nejpozději do 15. února 2010 na adresu: 
 
 
European Economic and Social Committee 
VMA2 5/15 
Rue Belliard 99 
1040 Bruxelles 
Belgium 
Fax: +32 2 546 9926 
 
 
 

                                                      
1  Vaše osobní údaje budou zpracovány v souladu s nařízením (ES) č. 45/2001 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů orgány a institucemi Společenství a o volném pohybu těchto údajů. Tyto údaje budou zpracovány 
pro účely registrace na uvedenou akci. Budou zaslány pouze kompetentním odborům (návštěvy, konference, bezpečnost). Tyto 
informace nebudou sdělovány třetím stranám s výjimkou případů, kde tomu bude zapotřebí pro výše uvedené účely. Máte právo 
na přístup ke svým osobním údajům a právo opravit jakoukoli nepřesnost nebo neúplnost ve svých osobních údajích. Máte-li 
nějaké dotazy týkající se zpracování Vašich osobních údajů, můžete se s nimi obrátit na Evropský hospodářský a sociální výbor, 
ředitel Odboru komunikace, rue Belliard 99, B-1040 Brusel (Peter.LindvaldNielsen@eesc.europa.eu). Rovněž můžete zaslat e-
mail inspektorovi ochrany údajů v Evropském hospodářském a sociálním výboru: Příslušné osoby budou mít také právo obrátit 
se kdykoli na evropského inspektora ochrany údajů (http://www.edps.europa.eu/EDPSWEB/edps/pid/1?lang=cs). 


